
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2025                                             с.Поротниково                                             № 31

О продлении срока действия цен за наем муниципального жилого фонда на территории 
Поротниковского сельского поселения

 На основании Решения Органа регулирования в жилищно-коммунальной сфере 
МО «Бакчарский район» от 02.06.2025 №1 «О ценах за наем муниципального жилого 
фонда»,

Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить  срок  действия  цен  за  наем  муниципального  жилого  фонда, 
утвержденных  постановлением  Администрации  Поротниковского  сельского 
поселения от 31.05.2024 № 30 «О ценах за наем муниципального жилого фонда на 
территории Поротниковского сельского поселения»  по 31.07.2025 года.
2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом 
муниципального  образования  «Поротниковское  сельское  поселение  Бакчарского 
района  Томской  области»  и  разместить  на  официальном  сайте  в  сети  Интернет 
https://porotnikovskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Поротниковского сельского поселения                                              Н.Ю.Чумакова.

  


